
 

1 / 1 
Partners Banka, a.s. / Türkova 2319/5b / Chodov 149 00 Praha 4 / IČO 09727094 

Společnost zapsaná u Městského soudu v Praze, spisová značka B 25885 

ZÁVAZEK NULOVÉ TOLERANCE TRESTNÉ ČINNOSTI  
 

1. Představenstvo společnosti Partners Banka, a.s., (dále jen „Banka“) jednoznačně deklaruje 

nulovou toleranci k trestné činnosti spáchané při činnosti banky nebo v souvislosti s ní. 

 

2. Banka nebude tolerovat žádnou formu trestné činnosti páchané členy jejích statutárních 

orgánů, vedoucími ani dalšími zaměstnanci či spolupracovníky, byť by taková činnost měla 

být i v zájmu banky.  

 

3. Banka stejný přístup očekává a vyžaduje i po svých obchodních partnerech.  

 

4. Banka má zaveden systém vnitřních kontrol a postupů, které mají za cíl předcházet trestné 

činnosti a odhalit situace, kdy ke spáchání trestného činu při činnosti Banky přesto mohlo 

dojít. Ze zjištěných pochybení Banka vyvozuje odpovídající důsledky.  

 

 

V Praze dne 6. listopadu 2023 

 


